



עיריית יהוד-מונוסון

**ישיבת מועצת עיר**

**מן המניין**

**מס' 1/24**

**מיום 8/4/24**

**פרוטוקול ישיבת מועצה מן המניין מס' 1/24**  
**שהתקיימה ביום שני 8/4/24 באולם אשכול פיס**

**נוכחים:**

אמנון סעד	-	ראש העיר
יובב גוניקמן	-	חבר מועצה
שמעון בונפיל	-	חבר מועצה
ויקטור ג'נח	-	חבר מועצה
יוסי חזן	-	חבר מועצה
שמואל רוטמן	-	חבר מועצה
משה מגן	-	חבר מועצה
הדר מימון	-	חבר מועצה
יעלה מקליס	-	חברת מועצה
חיים אפרגן	-	חבר מועצה
ליאור גלבווע	-	חבר מועצה
ורדי בושרי	-	חבר מועצה
ברק עטרי	-	חבר מועצה
דוד חדד	-	חבר מועצה
דוד מזרחי	-	חבר מועצה

**סגל:**

גיל סימנהויז	-	מנכ"ל העירייה
עו"ד רוני חלמיש	-	יועץ משפטי
רו"ח גל לניאדו	-	גזבר העירייה
עו"ד ישורון פרסיק	-	מבקר העירייה
ליאור בוקר	-	מנהל אגף שירות
מיכל קדש	-	מנהלת האגף לשירותים חברתיים
רמי אילן	-	מנהל מחשוב ומערכות מידע
איליה קארפ	-	מנכ"ל החברה הכלכלית
דניאל נחמיה	-	דובר

## על סדר היום:

1. דבר ראש העיר, ברכות ופרידה מחברי המועצה היוצאת ומיור ועד רובע עירוני מונוסון.
2. הענקת "מפתח העיר" למר אמנון סעד, ראש העיר הנבחר.
3. הצהרת אמונים של חברי המועצה הנבחרים.
4. מינוי חבר מועצת העיר, מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית.
5. מינוי חבר מועצת העיר מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק הספורט.
6. מינוי חבר מועצת העיר מר שמואל רוטמן כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה-1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההנדסה.
7. מינוי חבר מועצת העיר מר יובב גוניקמן כמשנה לראש העיר, ללא שכר
8. אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין, אחת לחודש, ומשלוח הזימון בדוא"ל.
9. ביטול זכויות חתימה שהואצלו מפח סמכות ראש העיר.
10. אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר, מר אמנון סעד או לחילופין, חתימת גזבר העירייה, גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.
11. אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז.
12. האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז.
13. אישור הרכב ועדת כספים לפי סעיף 149 לפקודת העיריות.
14. אישור הרכב ועדת מכרזים לפי סעיף 148 לפקודת העיריות.

## פרוטוקול

**גיל סימנהויז:** אדוני ראש העיר, אמנון סעד, גבירתי ראש העיר היוצאת, יעלה מקליס, חברות וחברי מועצת העיר בעבר ובהווה, יו"ר ועד רובע מונוסון, בני משפחה, תושבות ותושבים, מכובדי כולם. אני מתכבד לפתוח את ישיבת המועצה הראשונה לשנת 2024. ערב טוב. בערב חגיגי זה, בו אנו מקיימים את ישיבתה הראשונה של מועצת העיר הנבחרת, נקדים ונזכור את 133 החטופות והחטופים, שנמצאים כבר 185 ימים בשבי בעזה. הכיסא הצהוב, על הבמה, הסיכות הצהובות ותמונות החטופים שניתלו כאן מאחוריי הם סימבולים בלבד. החוסר האמיתי הוא בליבנו. הלב כנראה כבר לא יתמלא לעולם בשל אלו שנפלו בקרב ואלו שנרצחו על ידי אותם חיות אדם. אבל אנו חייבים לעשות הכל, הכל, בכדי להחזיר אלינו בהקדם את כל החטופות והחטופים למען בני משפחותיהם ולמען שלמותו של עם ישראל. 6 חודשים שלמים עברו מאז אותה שבת קשה, אותו בוקר בו התעוררנו כולנו לקולות אזעקה, בשורות ותמונות קשות שהגיעו בכל אמצעי התקשורת. דמענו כולנו עם קבלת הודעות האויב על נפילתם של בני העיר באותה שבת אומללה, ולאחר מכן במלחמת חרבות ברזל שעדיין נמשכת. אנו בעיריית יהוד מונוסון ובקהילת יהוד מונוסון, נמשיך ונקיים את חובתנו המוסרית והערכית ונלווה את משפחות הנופלים לעד. מכאן ניסע כולנו תפילה לשובם של החטופות והחטופים, לרפואתם של הפצועות והפצועים, לימים של שקט וצמיחה, ימים של אחדות ושל אהבת חינום. מעגל חיינו נע כל הזמן בין אירועים קשים לאירועים של התחדשות. כך גם הערב. לצד מציאות המלחמה שנכפתה עלינו, אנו מקיימים את ישיבתה הראשונה של מועצת העיר שנבחרה. ניפרד מחברות וחברי מועצת העיר הקודמת, המסיימות והמסיימים את תפקידם, ונשביע את חברת וחברי מועצת העיר החדשים. מעמד זו הינו הזדמנות טובה להודות לך, ראש העיר היוצאת, יעלה מקליס על 10 שנים בהן כיהנת כראש עיר והובלת את העירייה בעשייה ולהישגים. לכם חברות וחברי מועצת העיר היוצאים, ליושב ראש ועד רובע מונוסון היוצא, שלמה מגדל, על עשייה ברוכה למען תושבי העיר, קידום העיר והקהילה בתקופה מורכבת של מגפה בינלאומית, סבבי לחימה וכמובן במהלך מלחמת חרבות ברזל, תוך שמירה על איתנותה הכלכלית של העירייה וחיזוק חוסנה. ואתם חברי מועצת העיר הנכנסת, בעוד מספר דקות תישבעו אמונים ותיקחו על עצמכם את האחריות הכבדה של ניהול העיר, פיתוחה וקידומה למען תושבות ותושבי העיר כעת ואלו שיצטרפו אלינו בעתיד. זכרו, כלפי כל החלטה שתקבלו, תמיד תהיה ביקורת לצד תודות. כמעט בכל החלטה שתקבלו, תידרשו לתעדף נושא אחד על משנהו. לצד שימור השגרה יידרשו השקעות וחוסר נוחות למען יצירת עתיד טוב יותר. אבל בידים, ורק בידים, מצויה הזכות, וגם החובה, להמשיך ולקדם את העיר אך ורק למען תושביה. כבוד ראש העיר, אמנון סעד, מטלה כבדה לקחת על עצמך, משימה שאין לה יום ואין לה לילה. כבר בשבוע האחרון בו נכנסת לתפקידך, הצלחנו לראות כולנו את רמת המחויבות הגבוהה שלך לתפקיד, לתושבות ולתושבים, כוונתך לפעול לשגשוגה של העיר, ואת החשיבות הרבה שאתה רואה בשימור וחיזוק מעמדו של הצוות המקצועי. בטוחני כי ביחד כולנו נמשיך ונביא את העיר להישגים רבים נוספים ונוכל לכל אתגר שיעמוד בדרכנו. בהצלחה, ראש העיר. אנצל מעמד זה לאחל איחולי הצלחה גם ליו"ר ועד מונוסון הנבחר, אמיר מרדכי. אמיר, אני בטוח שתצליח לשמר ולשפר את שיתופי הפעולה בין העירייה לבין ועד הרובע למען שיפור איכות חיים של התושבים. עתה אני מתכבד להזמין את ראש העיר, אמנון סעד, לשאת דברים. ראש העיר, בבקשה.

[מחיאות כפיים]

### **סעיף מס' 1 - דבר ראש העיר, ברכות ופרידה מחברי המועצה היוצאת ומיו"ר ועד רובע עירוני מונוסון**

**אמנון סעד:** תודה רבה לגיל, מנכ"ל העירייה. יש לנו צוות מקצועי מצוין בעירייה, וההחלטה הראשונה שקיבלתי, גיל אומר שזה היה בשעה 02:07 בלילה, וביקשתי ממנו להישאר. כמו כן, השארנו את כל הצוות המקצועי על כנו כדי שתהיה יציבות, כדי שיהיה רוגע. יש לנו אנשים מצוינים בהרכב, ואפשר לסמוך עליהם. זה בנושא הזה. עכשיו, אני קודם כל רוצה להגיד באמת תודה רבה לכל מי שהגיע לכאן, גם אם זה לברך אותי או את כל חברי המועצה הנכנסים. יש חלק שהם חדשים, חדשים לגמרי, כמו ברק, דוד. איפה דודי? צריך להגיע. מי יש פה? כן, יש פה עוד, שאני לא אטעה. יובב כמובן, שותפי לדרך. משה מגן, שהוא חבר מועצה ישן-חדש. גם ורדי ישן-חדש, וכל מי שממשיך. אז בשם כולנו, אנחנו אומרים תודה. מבחינתנו זאת חגיגה לרמוקרטיה שכולכם הגעתם, זה מכובד מאוד. היום זה גם ערב חודש, נכון, ראש חודש, אז הרבה לא הגיעו. אז זה בשלב הזה. מעבר לזה, אני אומר מבחינתי, התודות שלי לאנשים שהלכו איתי הרבה הרבה הרבה שנים. תראו מה, זה מסע מאוד ארוך. עד כמה שבדקתי, אני ראש העיר היחיד שניסה והצליח בפעם הרביעית להיבחר. בדרך כלל, מה שבדקתי עד עכשיו, זה היה 3 פעמים - או שנבחרו או שפרשו. וכל זה אודות לזה שיש, אמנם לא כולם פה, לא כל מי שתמך בי לאורך כל השנים, אבל זה חיזק אותי במסע הזה. זה מסע מאוד ארוך שהתחיל ב-2003 כחבר מועצה וזה התחיל כשהגעתי ליהוד ב-83, וזכיתי כל הזמן לקבל את אותה תמיכה, ואנשים האמינו, וזה מה שהוציא אותי גם למסע האחרון. המסע לא פשוט, לא קל. הבחירות היו אמורות להיערך ב-31 לאוקטובר. אנחנו זוכרים מה קרה ב-7 באוקטובר, יום שייזכר לדיראון עולם, יום שקשה לנו להתאושש ממנו, גם ממה שקרה אז, מה שקורה עכשיו, זה כאב לב בלתי נגמר. אחר כך הייתה אמורה להתקיים בבחירות ב-30 בינואר. גם זה נדחה עד שהגענו ל-27 בפברואר, ואז היו בחירות סיבוב שני ונבחרתי.

אני רוצה להגיד לכם שיש, פגשתי הרבה אנשים טובים במהלך הדרך, ויש פה חברים טובים שלי. אני כמובן לא יכול לציין את כולם, חברי הפרלמנט, חברים אחרים מכל מיני מקומות, גם מנווה מונסון, לפני זה שכמעט לא הכרתי אף אחד. חברי, טוב, אני לא אגיד שמות, לא להסתבך, אבל באמת שאני, תראו את זה כתודה אישית לכל אחת ואחד מכם, וכמובן לאשתי, ילדיי היקרים. (מחיאות כפיים). אמר מי שאמר, שאשתו הלכה אחריו בדרך לא זרועה הרבה זמן במדבר. ואישתי הלכה והלכה והלכה, וכשאמרתי לה, גם בפעם האחרונה, אני מתכוון להתמודד עוד פעם, אז היא לא הייתה מאושרת מזה, אבל היא אמרה לי, אם זה החלום שלך, אני איתך, אני הולכת איתך עד הסוף. גם נוי, שלא כל כך הסכימה, בסוף התיישרה. מור ואור, יש לי גם שתי נכדות שהן לא יודעות, אבל זה האושר בעולם. אגב, לפני התואר "ראש העיר", התואר הכי הכי חשוב לי זה "סבא", רק שתדעו. אבל אני מקבל את העול הזה של תפקיד ראש העיר ברצינות רבה מאוד, בחיל ורעדה מה שנקרא. אני מודע לאתגרים הרבים שעומדים בפנינו, אנחנו עומדים גם בפני תקופה ביטחונית לא פשוטה. כולנו שומעים מה שיש בחדשות ומה שצפוי לנו, אולי מה שלא צפוי לנו. אני רוצה להגיד שהעירייה בראשות שוב, גיל, המנכ"ל, הכין את העירייה במשך זמן רב לתרחישים האלו. אנחנו מוכנים. יש פה צוות מקצועי שכל יום ראשון נפגש ועושה את העבודה שלו. הקמתי קואליציה, כעת היא בין 8 חברים, אבל אנחנו, אני אמרתי את זה בכל הזדמנות גם לחברים שלי, אנחנו לא מחרימים אף אחד, הדרך פתוחה בפני כולם, כל מי שירצה להיכנס תחת האלונקה, מוזמן. אנחנו נעשה את זה גם בכבוד רב עם כולם, כל מי שירצה, כל מי שלא ירצה, גם בסדר, נכבד אותו. גם אני הייתי אפוזיציה לא מעט שנים, אבל כולנו מוכוונים מטרם להציע את העיר הזאת הכי רחוק שאפשר, הכי רחוק שאפשר בכל האמצעים. אנחנו כבר מקיימים ישיבות מבוקר עד ערב. (מחיאות כפיים). אנחנו גם יורשים דברים טובים. אני לא רוצה להגיד שזה, יש תוכניות, צריך לקדם אותן, אנשים פה התאמצו לפני שהגעתי לתפקיד הזה ואני מכבד אותם, אבל כל אחד בא עם הרוח שלו, כל אחד בא עם האני מאמין שלו. אני קצר בסבלנות, אז אני כל דבר, המזכירה שלי אומרת לי "אתה יודע, גם לי יש פה עבודה בלשכה, בוא תן לי גם, אתה כל הזמן דוחק". אז כן, אנחנו מרגישים שבאמת הזמן דוחק, אנחנו באים מתוך שליחות כזאת. באמת כל השותפים שלי עד כה, כולם מתחייבים באופן מלא לאג'נדות, התחדשות עירונית, כל מה שהתחילו לפני, איכות החיים, איכות הסביבה, תרבות, ספורט. אנחנו על זה, אנחנו כבר מקיימים ישיבות, אמרתי, מבוקר עד ערב. לא יצאנו לחופש, לא שום דבר. אני רוצה להמשיך בטקס ולהזמין את ראש העיר היוצאת.

(מחיאות כפיים)

## סעיף מס' 2 - הענקת "מפתח העיר" לראש העיר הנבחר

גיל סימנהויז: אז ראש העיר כבר קרא לראש העיר היוצאת, שתעניק לו את מפתח העיר.

*ראש העיר ה'13'את, יצלה מקליס, מצניקה את מפתח העיר לראש העיר הנבחר, אנון סצד.*

גיל סימנהויז: תודה רבה, ראש העיר.

אמנון סעד: אני מזמין את ראש העיר היוצאת לשאת דברים.

[מחיאות כפיים]

יצלה מקליס: תודה רבה. ערב טוב. תודה לכל מי שהגיע. אמנון, ראש העיר הנבחר, אני מאחלת לך הצלחה. הצלחתך הצלחתנו, הצלחת העיר הנפלאה שלנו. אחרי 10 שנים מאומצות ומאתגרות, כמו שאמרת, נשארה פה עירייה מתפקדת היטב, מנהלי אגפים ועובדים מסורים ומקצועיים בראשותו של גיל המנכ"ל, אשר בחוכמה בחרת להשאיר אותו בתפקידו. יחד איתם כולנו, כולל חברי מועצת העיר, הגענו להישגים מדהימים ולמהפכה אמיתית בכל תחומי החיים. הוכרנו כרשות איתנה על ניהול מקצועי ואחראי, 10 שנים קיבלנו אות של מינהל תקין, 5 כוכבי יופי ובשנה האחרונה גם דגל היופי. הקמנו את השיטור העירוני וחזקנו את הביטחון של התושבים וגם את תחושת הביטחון בעיר שלנו, ובמלחמה האחרונה גם את משמר העיר ואת כיתות הכוננות של פיקוד העורף שהשתחררה כבר, וכיתות הכוננות של המשטרה. שדרגנו את מערכת המים והביוב במהלך ההצטרפות ל"מי אונו", ופינינו מיליוני שקלים לטובת שדרוג איכות החיים של התושבים. הגדלנו את העיר, צירפנו את שכונת "גדות" וביטלנו את ההסכם עם דרום השרון, שפינה לנו כ-180 מיליון שקל לטובת פיתוח העיר, וגם הוספנו את מגשימים. השקענו מאות מיליוני שקלים מכספי הסכם הגג בעיר הקיימת, פרויקט "ירוק בעיניים" אשר שיפר את פני העיר ומילא אותה בשטחים ירוקים, גינות, מתקני משחק וכושר. שני בתי ספר, אולמות ספורט, גני ילדים, אולמות לפעילות קהילתית, מיזוג של אולמות הספורט, הצללות, מגרשי ספורט, וזאת למרות שהקדנציה האחרונה היתה מאתגרת במיוחד, הקורונה, "שומר חומות" ו"חרבות ברזל". הצלחנו בעבודה משותפת לשרד את מערכת החינוך ואת הישגי הילדים הנפלאים שלנו. הקמנו פרויקטים חדשניים, מרכז החדשנות והסייענות העירוני הקהילתי המייקלאב, הגן המדעי מרכז פעיל לגיל הרך, לימודי חלל עם קרן רמון, שיתופי פעולה עם מוסדות אקדמיים כגון מכון ויצמן ועוד. חזקנו את הקהילה בפעילות מלידה עד הגיל השלישי, מרכז התחלה לגיל הרך, מערכת גני ילדים, בתי ספר, מרכז צעירים, מערכת גדלה, הולכת וגדלה לגיל השלישי, ובמסגרת המתנ"ס הגדלת הפעילות לטובת הקהילה, חזקנו את מערך ההתנדבות שהתגלה במלוא עוצמתו לאחרונה במלחמה, ועוד קודם לכן בקורונה.

קידמנו תוכניות התחדשות עירונית עבור למעלה מ-1,500 משפחות ועוד הרבה תוכניות שכמו שאמרת בצדק, אמנון, מחכות שתוציא אותם לפועל. תודה מקרב לב לכל השותפים בעשייה שלי לאורך השנים, ובמיוחד בבחירות האחרונות. על כל המסע שעשינו ביחד, תודה על כל הודעות התמיכה, תודה לכל תושבי יהוד מונוסון אשר זכיתי לשרת אתכם בעשר שנים האחרונות. תודה מיוחדת למשפחתי היקרה שחלקה אותי במשך השנים עם 34,000 תושבים. תודה מיוחדת לשותפי במשך 15 שנה, שנבצר ממנו להגיע לפה בגלל שהוא סועד את אמו, עו"ד בני רזניק, איש מיוחד, מוכשר ומוערך, אשר בהתנדבות מלאה שירת את תושבי העיר בכל תפקיד ובחמש שנים האחרונות כיו"ר ועדת מכרזים ויו"ר ועדת כספים. בני, למרות שאתה לא פה, התקשרתי אליו לפני, באמת תודה ענקית מעומק הלב, שותף באמת יוצא דופן, שאני מאחלת לכולם. גם בשיבה חגיגית זו אני מבקשת להודות לכל מי שהיה במועצה בקדנציה הקודמת, אופוזיציה וקואליציה כאחד, ולמרות שאנחנו בשיבה חגיגית שהיא סמל לנורמליות ושגרה, אני מבקשת לסיום להזכיר את המציאות הקשה והשונה בדרום ובצפון בחצי שנה האחרונה, במלחמת "חרבות ברזל". אני שולחת חיבוק למשפחות השכולות, חיזוק לכוחות הביטחון שעומדים על משמרת הארץ והעם בים, באוויר וביבשה. איחולי רפואה שלמה לפצועים, וכמובן תפילה לשובם בשלום של החטופים והחטופות, בהקדם האפשרי. נביט קדימה באופטימיות, כי עם ישראל חי ועוד יבואו ימים טובים. אמנון וחבריי למועצת העיר החדשה, אני מאחלת שיהיה לכולנו המון בהצלחה לטובת העיר יהוד מונוסון, ותודה רבה על ההזדמנות. [מחיאות כפיים]

גיל סימנהויז: תודה רבה. הערב אנחנו נכבד וגם ניפרד מחברות וחברי מועצת העיר הקודמת, ומיושב ראש ועד רובע מונוסון המסיימים את תפקידם. אני מתכבד להזמין אתכם לבמה לקבלת מגן הוקרה. אני מתכבד להזמין אותך, ראש העיר, בבקשה, להעניק להם. כן, אמרתי לך שזה ערב שאתה תעבוד קשה היום. יפעת זמיר, בבקשה. [מחיאות כפיים].

אמנון סעד: יפעת, שכנתי לשולחן הישיבות. נהייתי בחברתך. תודה. [מחיאות כפיים]

גיל סימנהויז: דקלה שן-טל, בבקשה. [מחיאות כפיים].

אמנון סעד: תודה על השירות. נהנינו בחברתך. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: חיים מימון, בבקשה. [מחיאות כפיים].

אמנון סעד: תודה חיים. חיים היה יו"ר ועדת ביקורת של העירייה. היה נאמן כאילו משלמים לו את המשכורת של ישורון. תודה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: יצחק לנדר. [מחיאות כפיים].

אמנון סעד: אנחנו מוקירים את איציק, איש חביב מאד, חכם, אומר דברים בנחת, בחוכמה ובצניעות. היה לי כיף להיות איתך במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: אורי שנהר, בבקשה. [מחיאות כפיים].

אמנון סעד: אורי לא היה מדבר הרבה אבל כשהיה מדבר היה בול פגיעה, היה מצליח בשני משפטים להבהיר את כל הנושא שעליו דיברנו. אני באופן אישי שמחתי מאד להכיר אותך. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: כן, לצערנו נבצר מאתי פרץ ומבני רזניק להצטרף אלינו היום. אז אנחנו, ראש העיר, נזמין אותם ונעניק להם בהזדמנות אחרת. ואחרון יו"ר ועד רובע מונוסון היוצא, שלמה מגדל, בבקשה. [מחיאות כפיים].

אמנון סעד: אומרים אחרון אחרון חביב. אני אומר לכם, הוא באמת חביב, איש משכמו ומעלה. כל ארגון במדינת ישראל היה מתקנא באדם כמוהו. אני אומר לכם, מסור, מחויב, רתום. היה לי כיף, למרות שאני לא הייתי בתפקיד אופרטיבי, אבל היה לי כיף פשוט להתנהל מולו כאשר התנהלתי, דוגמה ומופת, מותר לי להגיד. תודה רבה על השירות שלך. במונוסון יתגעגעו אליו, אבל יש לו גם מחליף, אמיר מרדכי. שמענו גם דברים טובים עליו, נכנס לנעליים גדולות אבל הוא ימלא את המוטל עליו. תודה רבה. [מחיאות כפיים].

שמואל רוטמן: אני מאחל לכל מי שפעם יהיה בארגון, שותף כמו שלמה מגדל. תודה מכל הלב.

גיל סימנהויז: תודה רבה לכם, חברות וחברי מועצת העיר הפורשים, ולך יושב ראש ועד הרובע הפורש. אני מאחל לכם המשך עשייה ברוכה בכל דרך שבה תבחרו להמשיך ולפעול למען הציבור. רגע לפני שנסיים את החלק הטקסי ונתקדם בנושאים החשובים שעל סדר יומה של המועצה, אני מבקש להזמין את כבוד הרב שמעון ויינר לשאת דברי ברכה.

[מחיאות כפיים].

הרב שמעון ויינר: ערב טוב לכולם, חודש טוב ומבורך. ברשות כל המכובדים היקרים והמיוחדים, הקהל הקדוש. אמרו שזה ישיבת מועצת העיר הראשונה חגיגית. באמת דיברו הרבה על החטופים ועל החיילים, אולי באמת נפתח באיזה פרק תהילים לכבוד ולהצלחת החיילים, להצלחת השבתם של החטופים והנעדרים, להצלחתם ישראל, שיהיה לנו באמת חודש טוב ומבורך שיבוא עלינו.

שיר למעלות אשא עיני אל ההרים מאין יבא עזרי: עזרי מעם יהוה עשה שמים וארץ: אל יתן למוט רגלך אל ינום שמך: הנה לא ינום ולא יישן שומר ישראל: יהוה שמך יהוה צלך על יד ימינך: יומם השמש לא יכפה וירח בלילה: יהוה שמך מכל רע ישמר את נפשך: יהוה ישמר צאתך ובואך מעתה ועד עולם:

כולם: אמן.

הרב שמעון ויינר: היום זה ראש חודש ולא סתם ראש חודש, ראש חודש ניסן. ראש חודש ניסן זה היום שבו בעצם בזמן שעם ישראל יצאו ממצרים בשנה השנייה, לפני שהתחילה השנה השנייה, זה היה ראש חודש ניסן. אז בעצם גמרו את חנוכת המשכן. ביום הזה שרתה השכינה על אותו המשכן שעם ישראל בנו, ואז אהרון יצא ביום ראש חודש ניסן ובירך את כל עם ישראל פעם ראשונה בברכת הכוהנים. היה זה ביום ראש חודש ניסן, יום של עת רצון שבו הייתה כזה אור גדול ירד. אולי זה הזמן והמקום המתאים לברך את כל החברים היקרים והנפלאים. אני אומנם לא כהן, אם יש פה כהנים הם יצטרפו, אבל בברכה הזאת של ברכת הכהנים.

יברךך ה' וישמךך. קאר ה' פניו אליך ויחנךך. ישא ה' פניו אליך וישם לך שלום.

אומרים את זה בלשון יחיד, כי זה לכל אחד ואחת. תודה רבה על הזכות הגדולה, הצלחה רבה.

[מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: תודה לך, כבוד הרב. תודה לכל המברכים. אני מאחל לכולנו שנים מלאות בעשייה ושבנצליח לעמוד ולמלא את הציפיות מאיתנו. ועתה אנחנו נעבור לסדר יומה של המועצה. אז אם יש מישהו שהסתפק בברכות ובא לו ללכת לראות כדורגל, זה הזמן. אנחנו מתחילים בהצהרת אמונים של חברי המועצה הנבחרים. ראש העיר, אמנון סעד, בבקשה.

### סעיף מס' 3 - הצהרת אמונים של חברי המועצה הנבחרים.

אמנון סעד: הצהרת אמונים. אני, אמנון סעד, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. תרשו לי בנימה אישית, בנם של, קשה לי, של ג'ולייט וסלמן, שאני מקווה מאוד שהם רואים מלמעלה שדברים מצליחים להתקדם במדינה שלנו. תודה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: ברק עטרי. ברק, מיקרופון, יש מולך את הטקסט.

ברק עטרי: אני, ברק עטרי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. ואני מבטיח לכם, אני אעשה את הכי טוב. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: דוד מזרחי. יש לך את הטקסט מולך.

דוד מזרחי: אני, דוד מזרחי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: דוד חדר.

דוד חדר: אני, דוד חדר, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: משה מגן.

משה מגן: אני, משה מגן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: ויקטור ג'נח.

ויקטור ג'נח: אני, ויקטור ג'נח, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. אמנם זה הפעם השישית, אבל אני מתחייב עוד פעמיים וזהו. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: יובב גוניקמן, בבקשה.

יובב גוניקמן: אני, יובב גוניקמן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: שמואל רוטמן.

שמואל רוטמן: אני, שמואל רוטמן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. ותרשו לי להוסיף, בנם של אידה לבית קלר ואברהם רוטמן, זכרם לברכה, עושה דברה של זיוה, אשתי. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: שמעון בונפיל.

שמעון בונפיל: אני, שמעון בונפיל, בן יעקב ומלכה, זכרונם לברכה, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: יוסי חזן.

יוסי חזן: אני, יוסי חזן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: הדר מימון.

הדר מימון: אני, הדר מימון, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: יעלה מקליס.

יעלה מקליס: אני, יעלה מקליס, בתו של אברהם מקליס, זכרונם לברכה, והדסה מקליס, תיכדל לחיים אורכים, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: חיים אפרגן.

חיים אפרגן: אני, חיים אפרגן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: ליאור גלבווע.

ליאור גלבווע: אני, ליאור גלבווע, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: ורדי בושרי.

ורדי בושרי: ערב טוב. אני, ורדי בושרי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה. [מחיאות כפיים].

גיל סימנהויז: בהצלחה לכולם.

**סעיף מס' 4 - מינוי חבר מועצת העיר, מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית.**

גיל סימנהויז: סעיף 4 - מינוי חבר מועצת העיר, מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההתחדשות העירונית. יש מישהו שרוצה להתייחס לנושא?

ברק עטרי: אני. אז ערב טוב לכולם, אני חבר מועצה חדש, כמו שאתם מכירים, ברק עטרי, וכחלק מה באמת, כל ההצהרות האלה פה וכל ה- אני מנסה להבין מה זה הסמכויות של שימי בונפיל בתיק התחדשות עירונית. באמת אני מנסה להבין, אתם מבקשים שאני אאשר את זה, ואני אוהב את שימי. אבל מה זה באמת אתה אומר בפועל, מה, מה, איזה אצלך, איזה, מה אתה מחזיק אצלך ומה אמנן סעד מחזיק?

אמנן סעד: טוב, אנחנו את זה ברשותך נעשה בהזדמנות אחרת. תיק ההתחדשות העירונית זה תיק ששימי עשה רבות בחמש שנים האחרונות שהוא היה. זה הרבה תאומים, זה הרבה הסברים, אתה תקבל הסבר בישיבה הבאה. אתה מוזמן להצביע בעד או נגד, כפי שמצפונך מוביל אותך. אני מעלה את זה להצבעה.

גיל סימנהויז: הצעת ההחלטה. מועצת העיר מאשרת את מינויו של חבר מועצת העיר, מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 חוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית. מצורף לזימון חוות דעת של היועץ המשפטי לעניין מינוי סגנים בשכר ואישור גזבר העירייה שהמשרות מתוקצבות בתקציב העירייה השוטף לשנת 2024. מי שבעד ירים את ידו. ורדי, ליאור, חיים, יעלה, הדר, יוסי, שימי. פה אחד? הדר? פה אחד.

הצבעה:

בעד - פה אחד.



גיל סימנהויז: תודה רבה. בהצלחה, שימי.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויו של חבר מועצת העיר, מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית.

**סעיף מס' 5 - מינוי חבר מועצת העיר מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק הספורט.**

**גיל סימנהויז:** מינוי חבר מועצת העיר, מר יוסי חזן, כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק הספורט. מישוה רוצה להתייחס? אפשר פה אחד? פה אחד? מישוה נמנע, מתנגד?

**אמנון סעד:** תעלה את זה להצבעה.

**גיל סימנהויז:** מי בעד ירים את ידו. ורדי, ליאור, חיים, יעלה, הדר, יוסי, שימי, שמואל רוטמן, ראש העיר, יובב, ויקטור, משה מגן, דוד, דוד. ברק?

**ברק עטרי:** אני-

**גיל סימנהויז:** לא, אתה לא יכול. אם אתה נמנע, יש לך זכות דיבור. אם אתה מתנגד, אין לך זכות דיבור. אתה נמנע או מתנגד?

**ברק עטרי:** כרגע מתנגד, כן.

**גיל סימנהויז:** מתנגד.

**הצבעה:**

**בעד - 14** אמנון סעד, ורדי בושרי, ליאור גלבווע, חיים אפרגן, יעלה מקליס, הדר מימון, יוסי חזן, שימי בונפיל, שמואל רוטמן, יובב גוניקמן, ויקטור ג'נח, משה מגן, דוד מזרחי, דוד חדר.

**נגד - 1** ברק עטרי.

**גיל סימנהויז:** תודה רבה. הסעיף אושר ברוב קולות.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת ברוב קולות את מינויו של חבר מועצת העיר, מר יוסי חזן, כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975 והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק הספורט.

**סעיף מס' 6 - מינוי חבר מועצת העיר, מר שמואל רוטמן, כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההנדסה.**

**גיל סימנהויז:** מינוי חבר מועצת העיר, מר שמואל רוטמן, כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההנדסה. יש מישוה שרוצה להתייחס לסעיף? אני מעלה את זה להצבעה. מי שבעד ירים את ידו.

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: פה אחד. תודה רבה. בהצלחה.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויו של חבר מועצת העיר, מר שמואל רוטמן, כסגן וממלא מקום ראש העיר, ללא שכר, לפי סעיף 14 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם), תשל"ה - 1975, והאצלה מסמכיות ראש העיר בתיק ההנדסה.

**סעיף מס' 7 - מינוי חבר מועצת העיר, מר יובב גוניקמן, כמשנה לראש העיר ללא שכר.**

גיל סימנהויז: סעיף 7 - מינוי חבר מועצת העיר, מר יובב גוניקמן, כמשנה לראש העיר ללא שכר. יש מישהו שמבקש להתייחס לסעיף? אני מעלה להצבעה. מי שבעד ירים את ידו.

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: פה אחד. בהצלחה.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את מינויו של חבר מועצת העיר, מר יובב גוניקמן, כמשנה לראש העיר, ללא שכר.

**סעיף מס' 8 - אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין, אחת לחודש, ומשלוח הזימון באמצעות דואר אלקטרוני.**

גיל סימנהויז: סעיף 8 - אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין, אחת לחודש, ומשלוח הזימון בדוא"ל. הצעת החלטה - מועצת העיר מאשרת את יום שני, הראשון בכל חודש, בשעה 18:00, כיום הקבוע לישיבת המועצה מן המניין, ומשלוח הזימון לחברות וחברי מועצת העיר בדוא"ל. יש מישהו שמבקש להתייחס? אני מעלה להצבעה. מי שבעד ירים את ידו.

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: אושר פה אחד. שיהיה בהצלחה. יום שני הראשון בכל חודש, בשעה 18:00, ישיבות מועצה מן המניין.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד את יום שני, הראשון בכל חודש, בשעה 18:00, כיום הקבוע לישיבת המועצה מן המניין, ומשלוח הזימון לחברות וחברי מועצת העיר בדוא"ל.

**סעיף מס' 9 - ביטול זכויות חתימה שהואצלו מכח סמכות ראש העיר.**

גיל סימנהויז: סעיף 9 מתייחס כמובן לזכויות חתימה שהוענקו על ידי מועצת העיר הקודמת. ביטול זכויות חתימה שהואצלו מכוח סמכות ראש העיר. מועצת העיר מאשרת ביטול של כל זכויות החתימה שהואצלו מכוח סמכות ראש העיר במועצה הקודמת. יש מישהו שמבקש להתייחס? אני מעלה להצבעה. מי שבעד ירים את ידו.

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: פה אחד. תודה רבה.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד ביטול של כל זכויות החתימה שהואצלו מכוח סמכות ראש העיר במועצה הקודמת.

**סעיף מס' 10 - אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר, מר אמנון סעד או לחילופין, חתימת גזבר העירייה, גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.**

גיל סימנהויז: סעיף 10 - אישור זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר, מר אמנון סעד או לחילופין, חתימת גזבר העירייה, גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה. מישהו מבקש להתייחס לסעיף זה?

ברק עטרי: אני מבקש להתייחס.

גיל סימנהויז: בבקשה.

ברק עטרי: אתם רושמים פה לסכום הפטור ממכרז פומבי. מה זה הסכום הזה בכלל? על איזה סכום מדובר פה, על 10,000 שקל או 200 300,000 שקל. אני רוצה לדעת באמת על איזה סכומים מדובר פה.

גיל סימנהויז: סכום הפטור ממכרז עומד היום, יתקן אותי הגזבר, על 142,000 שקלים, מתעדכן מעת לעת. אפשר להעלות להצבעה? מי בעד ירים את ידו.

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: פה אחד. שיהיה בהצלחה לחותמים.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד זכויות חתימה על הזמנות עבודה ושירותים עד לסכום הפטור ממכרז פומבי, כפי שיעודכן מעת לעת, כדלקמן: חתימתם של גזבר העירייה, גל לניאדו, יחד עם חתימת ראש העיר, מר אמנון סעד או לחילופין, חתימת גזבר העירייה, גל לניאדו, ביחד עם חתימת מנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, בצירוף חותמת העירייה, תחייב את העירייה.**

**סעיף מס' 11 - אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז.**

גיל סימנהויז: אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז. דברי הסבר: בהתאם לסמכותו של ראש העיר לפי סעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) תשל"ה-1975, מתבקשת המועצה לאשר אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר לגיל סימנהויז, מנכ"ל העירייה, בנושאים הבאים: כל סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה. כל סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה. מישהו מבקש להתייחס לסעיף? אני מעלה להצבעה. מי בעד?

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: פה אחד. אני מודה לכם.

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד אצילת תפקידים וסמכויות ראש העיר למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, בנושאים הבאים: כל סמכויות ראש העיר בענייני כח אדם בעירייה. כל סמכויות ראש העיר בענייני משמעת עובדי העירייה.**

## סעיף מס' 12 - האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז.

גיל סימנהויז: סעיף 12 - האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז. דברי הסבר: ראש העיר מבקש להאציל מסמכויותיו בהתאם להוראות חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, לצורך פיקוח על שמירת איכות הסביבה בעיר. מישהו מבקש להתייחס? אני מעלה להצבעה. מי בעד ירים את ידו. ויקטור?

**הצבעה:**

**בעד - פה אחד.**

גיל סימנהויז: אושר פה אחד.

**החלטה:** מועצת העיר מאשרת פה אחד האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון (שמירה על איכות הסביבה ומניעת מפגעים), התשע"ח - 2018 למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז, לצורך פיקוח על שמירת איכות הסביבה בעיר.

## סעיף מס' 13 - אישור הרכב ועדת כספים לפי סעיף 149 לפקודת העיריות

אמנון סעד: גיל, רק שנייה, אני מדבר על סעיף 13.

גיל סימנהויז: בסדר, רק אני אציג.

אמנון סעד: כן, תציג את הסעיף.

גיל סימנהויז: אני רוצה להציג את סעיף 13 - אישור הרכב ועדת הכספים לפי סעיף 149 לפקודת העיריות.

אמנון סעד: יש פה שתי ועדות שאנחנו רוצים להביא לאישורן עם ההרכב. עשינו את זה מהר כי הצוות המקצועי ביקש מאיתנו לארגן את ועדת הכספים, כי אתם יודעים מה התקציב של העירייה לא עבר מכיוון שהייתה מלחמה, ואנחנו עכשיו עובדים לפי 1/12, ולכן עשינו מהר את הוועדות האלה כדי שכבר בשיבה הראשונה תהיה ועדת כספים ותהיה ועדת מכרזים. אם למישהו לא נוח עם השיבוץ שלו בוועדות האלה, אז מוזמן לפנות ליובב. אנחנו נעשה הכל בתיאום ובשיתוף פעולה עם כל מי שרוצה להתחלף. זה רק שתי ועדות ראשונות, יהיו קרוב בערך ל-20 ועדות. אם יהיה צורך להקים ועדות נוספות, כבר דיברנו על זה. ועדה לענייני משנה, זאת אומרת לענייני תכנון ובנייה, תבוא ב-18 לחודש, ויש עוד הרבה הרבה ועדות. אנחנו עושים את זה לפי מפתח קואליציוני מול אופוזיציה, בהנחיית היועץ המשפטי לעירייה. אבל אני אומר שוב, אם למישהו לא נוח איפה שהוא נמצא, יובב זמין, אפשר להגיע אליו מחר או בטלפון, ואנחנו כמובן נתחשב בבקשות.

ליאור גלבווע: רגע, ראש העיר. אני רוצה לשאול שאלת תם ברשותך. הדברים האלה מחייבים? זאת אומרת, זה תלוי ברצונכם הטוב או שמבחינה חוקית אנחנו למשל כסיעה של שני אנשים, יכולים לתבוע שבאחת משתי הוועדות האלה, אחת מהן ישב אני ובאחת ישב ורדי?

אמנון סעד: אנחנו, אני אמרתי.

ליאור גלבווע: אני שואל מבחינה חוקית.

אמנון סעד: אין בעיה, אתם תגיעו, תקבעו פגישה עם יובב. ואם אתם, אני לא יודע חוקית מה ש-

ליאור גלבווע: האם זה תלוי ברצונו הטוב של ראש העיר או שזה משהו שאני יכול לדרוש?

אמנון סעד: ליאור, ליאור, בוא, אנחנו נעשה את זה בצורה מכובדת, בצורה מסודרת.

ליאור גלבווע: הכי מכובדת.

אמנון סעד: לא, אז תדברו עם יובב, תגידו מה אתם רוצים, ואם צריך להתייעץ עם היועץ המשפטי, נעשה את זה, אבל לא כאן ועכשיו.

ליאור גלבווע: לא, אני רק רוצה לדעת אם אני מצביע עכשיו, אם אני ממסר את העניין הזה.

אמנון סעד: אמרתי אתה לא ממסר, אמרתי לפני דקה שזה לא ממסר. אני אחזור על מה שאמרתי.

ליאור גלבווע: כן.

**אמנון סעד :** יש צורך של הצוות המקצועי בוועדות האלה.

**ליאור גלבוע :** בוודאי.

**אמנון סעד :** עשינו את זה מהר כדי שהם יוכלו לעבוד.

**ליאור גלבוע :** כן.

**אמנון סעד :** לא בגלל שהבחירות נדחו בגלל המלחמה, בגלל דברים אחרים, או רק בגלל המלחמה, אז הם לא יעבדו. הם זקוקים לזה, הם צריכים להוציא מכרזים אל הפועל, הם צריכים לדבר עכשיו בוועדת כספים על התקציב. אז אם למישהו לא נוח, אפשר הערב אפילו לדבר עם יובב ולסדר את זה.

**ליאור גלבוע :** אוקיי.

**אמנון סעד :** ואם זה לא ימצא עדיין חן בעיניכם, תוכלו לפנות ליועץ המשפטי. תודה. גיל, תמשיך בבקשה.

**גיל סימנהויז :** הצעת החלטה מועצת העיר מאשרת את הרכב ועדת הכספים לפי סעיף 129 לפקודת העיריות בהרכב הבא. מי שבעד ירים את ידו.

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	יובב גוניקמן	יו"ר
2	יוסי חזן	חבר
3	שמואל רוטמן	חבר
4	שימי בונפיל	חבר
5	ליאור גלבוע	חבר
6	הדר מימון	חבר
7	דוד חדר	חבר
8	משה מגן	חבר
9	חיים אפרגן	חבר

**הצבעה :**

**בעד - פה אחד.**

**גיל סימנהויז :** פה אחד. תודה רבה ובהצלחה לוועדת כספים. כמו שראש העיר אמר, בהתאם להנחיות משרד הפנים, לא ניתן היה לאשר את תקציב 24 עד לבחירתה של המועצה החדשה, ואנחנו ערוכים להתחיל ולפעול בנושא הזה מיד מחר בבוקר.

**החלטה :** מועצת העיר מאשרת פה אחד את הרכב ועדת הכספים לפי סעיף 129 לפקודת העיריות בהרכב הבא :

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	יובב גוניקמן	יו"ר
2	יוסי חזן	חבר
3	שמואל רוטמן	חבר
4	שימי בונפיל	חבר
5	ליאור גלבוע	חבר
6	הדר מימון	חבר
7	דוד חדר	חבר
8	משה מגן	חבר
9	חיים אפרגן	חבר

### סעיף מס' 14 - אישור הרכב ועדת מכרזים לפי סעיף 148 לפקודת העיריות.

גיל סימנהויז: סעיף 14 - אישור הרכב ועדת מכרזים לפי סעיף 148 לפקודת העיריות.

יש מישהו שמבקש להתייחס לסעיף?

ליאור גלבוע: כן, שוב אני מבקש להחליף את השם שלי בשם של ורדי בושרי.

הדר מימון: [בלי מיקרופון, לא שומעים].

ליאור גלבוע: למיקרופון, הדר.

הדר מימון: כמה שאני זוכר, בכל מקרה, כל חבר מועצה שנמצא בוועדה יכול למנות לעצמו מחליף.

ליאור גלבוע: תודה.

ברק עטרי: במידה ונסגר עכשיו, מה? חברי מועצה עכשיו נסגרו ההרכב של הועדת כספים, ומחר אני רוצה להיכנס, אני יכול להיכנס? זה השאלה. סגרתם 8, עכשיו 9, זה היה לוועדת כספים הזאת. אני יכול להיכנס מחר, הרי זה נסגר.

אמנון סעד: לא, זה נסגר מפני שזה, אמרתי, זה לפי מפתח קואליציה מול אופוזיציה. אתה לא יכול להיות בכל הוועדות. בסופו של דבר אתה יכול לבקש, אם נוכל נאשר לך את זה, אם לא לא.

ברק עטרי: אוקיי, תודה.

גיל סימנהויז: אני מעלה להצבעה. מועצת העיר מאשרת את הרכב ועדת המכרזים לפי סעיף 148 לפקודת העיריות בהרכב הבא. מי שבעד ירים את ידו.

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	משה מגן	יו"ר
2	יוסי חזן	חבר
3	יובב גוניקמן	חבר
4	ויקטור ג'נח	חבר
5	שמואל רוטמן	חבר
6	יעלה מקליס	חברה
7	דוד מזרחי	חבר
8	ברק עטרי	חבר
9	ליאור גלבוע	חבר

**הצבעה:**

בעד - פה אחד

**החלטה: מועצת העיר מאשרת פה אחד את הרכב ועדת המכרזים לפי סעיף 148 לפקודת העיריות בהרכב הבא:**

מס'	שם ומשפחה	תפקיד
1	משה מגן	יר"ר
2	יוסי חזן	חבר
3	יובב גוניקמן	חבר
4	ויקטור ג'נח	חבר
5	שמואל רוטמן	חבר
6	יעלה מקליס	חברה
7	דוד מזרחי	חבר
8	ברק עטרי	חבר
9	ליאור גלבוע	חבר

גיל סימנהויז: אושר פה אחד. תודה רבה לכולם.

אני מאחל הצלחה לכל חברי מועצת העיר, מודה לכל החברות והחברים שפרשו מהמועצה. אני מאחל לכולנו חג פסח שמח, אביב של צמיחה וקצת שקט, ואני סוגר את ישיבת המועצה 1/24. תודה רבה לכולם. שיהיה ערב טוב.

**הישיבה ננעלה.**